
  
 

    
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

    
 

  
 

  
 

   
     

   
   

   
   

   
   

     
   

   

Light Standard Premium

Der Einsteiger-Tarif Der Bestseller-Tarif Der Power-Tarif
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p
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p
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p

p

1 Instrumenten-
Tray gratis*[2]

2 Instrumenten-
Trays gratis*[2]

1 Anwenderkurs 
(außer Kubakurs) 
gratis*[3]

optional zubuchbar: optional zubuchbar:

3 Instrumenten-
Trays gratis*[2]

optional zubuchbar:

Kontakt 
Dr. Ihde Dental GmbH
Erfurter Str. 19
D-85386 Eching / München 

Tel.: +49 (0) 89/319761-0
Fax: +49 (0) 89/319761-33
www.ihde-dental.de 
www.implant.com

p 

p 

p 

Instrumenten-Tray(s) 
inklusive

Anwenderkurs(e) 
inklusive

Die richtige Flat für 
Einsteiger bis hin 
zum Hardcore-User 

ab  49,50 €*pro Impl. ab  44,50 €*pro Impl. ab  39,50 €*pro Impl.

2 Anwenderkurse 
(außer Kubakurs) 
gratis*[3]

3 Anwenderkurse 
(außer Kubakurs) 
gratis*[3]

für den ambitionierten Einzelanwender ideal für Gemeinschaftspraxen ideal für Kliniken

p p p

Abutment-Option*[4]

für 99,00 €/Monat

erhalten Sie 20 % Sofort-Rabatt
auf alle Abutments

Verbrauchsmaterial-Option*[5]

für 50,00 €/Monat

erhalten Sie 10 % Sofort-Rabatt 
auf alle Verbrauchsmaterialien

entspricht 20 Impl./Tag
Flat-Rate: max. 400 Impl./Monat*[1.2]

Monatsgebühr: 17.800 €

entspricht 30 Impl./Tag
Flat-Rate: max. 600 Impl./Monat*[1.3]

Monatsgebühr: 23.700 €

Abutment-Option*[4]

für 99,00 €/Monat

erhalten Sie 20 % Sofort-Rabatt
auf alle Abutments

Verbrauchsmaterial-Option*[5]

für 50,00 €/Monat

erhalten Sie 10 % Sofort-Rabatt 
auf alle Verbrauchsmaterialien

Verbrauchsmaterial-Option*[5]

für 50,00 €/Monat

erhalten Sie 10 % Sofort-Rabatt 
auf alle Verbrauchsmaterialien

Abutment-Option*[4]

für 99,00 €/Monat

erhalten Sie 20 % Sofort-Rabatt
auf alle Abutments

entspricht 10 Impl./Tag
Flat-Rate: max. 200 Impl./Monat*[1.1]

Monatsgebühr: 9.900 €
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        - IMPLANTAT-FLAT
  Endlich: Implantieren ohne Grenzen*!NEU

* alle angegebenen Preise verstehen sich zzgl. gesetzl. MwSt
- die Implantat-FLAT gilt für alle Implantate von IHDE Dental, außer BOI®
- Mindestvertragslaufzeit: 12 Monate; Kündigung: 3 Monate zum Vertragsende
* [1.1]/[1.2]/[1.3] Zu Grunde gelegt wird folgende seriöse Einschätzung: 20 Arbeitstage/Monat, pro Arbeitstag sind Implantationen von bis zu *[1.1] 10, *[1.2] 20, *[1.3] 30 Implantaten möglich,  
 somit ergibt sich rein rechnerisch eine Abnahmemenge von höchstens *[1.1] 200, *[1.2] 400, *[1.3] 600 Implantaten/Monat. Der Anwender ist berechtigt bis zu dieser Obergrenze diese Stückzahl  
 pro Monat abzurufen. Nicht abgenommene Mengen sind nicht auf den folgenden Monat übertragbar und verfallen. Durch nicht abgenommene Kontingente kann sich der angegebene  
 Implantat-Preis somit rein rechnerisch erhöhen. 
 Der monatlich vorab zu entrichtende Betrag beträgt *[1.1] 9.900 €, *[1.2] 17.800 €, *[1.3] 23.700 € und wird jeweils zum Ersten des Monats per Bankeinzug eingezogen. 
* [2] Die Gratis-Instrumenten-Trays werden mit der ersten Implantat-Lieferung mit Standard-Bestückung an den Vertragspartner ausgeliefert. Der Anwender muss bei Vertragsabschluss das  
 betreffende System für das Instrumenten-Tray benennen.
* [3] Der Vertragspartner ist berechtigt, aus dem bestehenden Kursangebot (außer Kubakurs), pro Jahr einen Anwenderkurs seiner Wahl kostenlos zu besuchen. Lediglich Anreise sowie  
 Unterbringung und Verpflegung - sofern nicht bereits im Preis enthalten - sind vom Vertragspartner selbst zu tragen.
* [4] Sie erhalten auf jedes Abutment aus unserem Sortiment einen Sofort-Rabatt von 20%.
* [5] Anwender erhalten auf alle Verbrauchsmaterialien aus unserem Sortiment einen Sofort-Rabatt von 10%; außer Geräte.
- Tarifwechsel: Nach dem ersten Monat eine Woche zum Monatsende schriftlich möglich.
- Irrtümer vorbehalten. 
 Hinweis: weitere Details gemäß Leistungsbeschreibung Implantat-Flat oder auf Anfrage unter +49 (0)89/ 319761 0
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